



**LEVELLINE APS
LUNDBYVEJ 115
SVENDBORG**

CVR. NR. 42 74 09 26

ÅRSRAPPORT 1. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2023**

Mikkel Stegelmann Lindblad
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive VVS virksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 24.428. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 84.065 og en egenkapital på kr. 64.428.

Tilgodehavende hos direktion kr. 44.099 er indfriet i juni 2023 med ekstraordinært udbytte.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	778.392
1	Personaleomkostninger	<u>-744.265</u>
	DRIFTSRESULTAT	34.127
	Andre finansielle indtægter	4.099
	Andre finansielle omkostninger	<u>-4.404</u>
	RESULTAT FØR SKAT	33.822
	Skat af årets resultat	<u>-9.394</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>24.428</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	<u>24.428</u>
	DISPONERET I ALT	<u>24.428</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter

2	Tilgodehavende hos direktion	44.099
	Andre tilgodehavender	<u>2.002</u>
	Tilgodehavender	<u>46.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.964</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>84.065</u>
	AKTIVER	<u><u>84.065</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>24.428</u>
EGENKAPITAL	<u>64.428</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.432
Selskabsskat	9.394
Anden gæld	<u>811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>19.637</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>19.637</u>
PASSIVER	<u><u>84.065</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>24.428</u>	<u>0</u>	<u>24.428</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>24.428</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>64.428</u></u>



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	627.228
Skattefrie godtgørelser	113.654
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.383</u>
	<u><u>744.265</u></u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>
---	-----------------

2 TILGODEHAVENDE HOS DIREKTION

Udbetalt i årets løb	40.000
Tilskrevne renter	<u>4.099</u>
	<u><u>44.099</u></u>

Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning med 10% og indfriet i juni 2023 med ekstraordinært udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Stegelmann Lindblad

Direktør

Serienummer: a19ded94-aa47-454d-a7fa-ccfda8f9c942

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-06-14 05:37:09 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-14 05:38:50 UTC



Mikkel Stegelmann Lindblad

Dirigent

Serienummer: a19ded94-aa47-454d-a7fa-ccfda8f9c942

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-06-14 05:40:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: JMIYY-4S56D-5YCMO-1KUZZ-SMY0T-2JK4W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>